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oselvarseilerne i sesongen 2018. 
 



OSELVARSESONGEN 2018 
 
Sesongen 2018 for de kappseilende oselverne starter den 16. og 17. juni med 
sommerregatta på Milde og avsluttes søndag 9. september med "Lerøy Rundt" på 
Hjellestad. I tillegg kommer eventuelle lokale treningsseilaser både tidligere og senere i 
sesongen, samt eventuelle klubbmesterskap. 
 
OSELVAR KALENDAR 2018  for oselvarseiling (fra bl.a. HSK Terminliste 2018): 

28. mai – 10. sep. 
Mandager  
kl. 18.45 . 

Oselvartrimmen Milde Båtlag Oselvar klasser  

16. - 17. juni  Sommerregatta Milde Båtlag Oselvar klasser R 

23. - 24. juni Sommerregatta Båtlaget Njord/Tysnes Oselvar klasser R 

30. juni Sommerregatta Austevoll Seilforening Oselvar R 

11. - 12. aug. NM OSELVAR Milde Båtlag Oselvar Spriseil R 

9. sept. Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening Oselvar klasser  

10. sep. kl. 18.45  Klubbmesterskap Milde Båtlag Oselvar klasser  

Med forbehold om senere endringer. 
 
Regattaer som er markert med en R i kolonnen til høyre, teller med i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for sesongen 2018. Det seiles om egne rankingpokaler i følgende 
oselvar klasser: Spriseil, L - 8m2, K - 10m2, E - 15 m2 og B - 20 m2. 
 
Forøvrig vises til terminliste 2018 for Hordaland Seilkrets, som finnes på HSKs 
hjemmeside på internett www.hordaland-seilkrets.no. 
 
 

Milde Båtlag 90 år 

Milde Båtlag ble stiftet 8. mai 1928. Selve 90 års jubileet vil bli feiret lørdag kveld 11. 
august under NM Oselvar 2018 på Milde.  
 
Men før det, inviteres oselverne til Milde for å seiler Milde Båtlags Sommerregatta 
Oselvar i  helgen 16. – 17. juni . Av litt tilfeldige og forskjellige grunner blir denne 
sommerregattaen kun for oselvere.  
 
Til Sommerregatta Oselvar arbeides det med å få deltakelse både i Oselvar Spriseil og i 
10 kvm Oselvar klasse K (Bermudarigg). Her er det store muligheter for at H 21 
«Mosken» stiller i full 13 kvm skrud for å delta og vise seg frem.  
 
Det vil bli seilt på faste merker med start og innkomst fra Mildeskjæret. Inntil 2 seilaser 
hver dag.  
 
Så kom og bli med. Ingen andre kolliderende seilarrangement i Hordaland, unntatt NM 
Knarr, forstyrrer bildet med hensyn på å finne mannskap til oselvaren. 
 
Nærmere informasjon vil etter hvert finnes hos Milde Båtlag www.mildebatlag.org . 

 



NM OSELVAR 2018 
11. – 12. august 

Milde Båtlag 
 

 
20 «Terna» og øvrige Mildebåter ønsker oselverne velkommen til NM Oselvar 2018. 

 
Milde Båtlag ønsker velkommen til NM Oselvar 2018 med seiling på Fanafjorden/ 
Korsfjorden. 
 
Markér NM-datoen i din kalender og still opp med båt og mannskap. I år kan 
Oselvaren sågar feire 40 år med NM Oselvar. Det kreves minst 20 deltakende båter 
og seilere fra minst 5 seilforeninger, for å få gyldig NM.  
 
Så kom og bli med og ha en gøy NM-helg på Milde. Og meld også deg og ditt 
mannskap på til båtlagets 90 års jubileumsfest / NM Fest i forbindelse med NM.  
 
Viktig: Informasjon om NM Oselvar 2018 finner du her:  

https://www.sailracesystem.no/regatta?regatta=2960 

alternativt  www.mildebatlag.org 
 
Les invitasjon og kunngjøring for NM, som du finner under den offisielle regattasiden 
angitt ovenfor. 
 
Hos NSF finner du bl.a. informasjon om krav til personlig seilerlisens ved deltakelse i 
NM. Sjekk NSF sin internettside vedrørende seilerlisens: 

https://www.seiling.klubb.nif.no/Sider/Lisens.aspx. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Falne Seileres Pokal 

I 2018 seiles det om pokalen i 1. seilas, søndag 16. juni, ved Milde Båtlag sin 
Sommerregatta. Det avgjøres ved loddtrekning om største eller minste forsprang i 
oselvarklassene skal gjelde. 
 
Vinneren får napp i den evigvarende Falne Seileres Pokal av 1946 og får tildelt 
miniatyrpokal til odel og eie. 



MÅLING AV BÅT, RIGG OG SEIL 

I tiden frem mot NM Oselvar 2018 vil Oselvarklubben utføre måling av skrog, rigg eller seil 
etter anmodning fra båteier. Ta kontakt med måler Kjell Totland på mob. 480 06 962 eller 
e-post kjell-tot@hotmail.com for å avtale tid for måling. 
 
Siste frist for å få utført måling før NM er torsdag 2. august 2018.  
 
Av praktiske og plassmessige hensyn under NM vil Oselvarklubben helst slippe å måtte 
foreta måling av båt, rigg eller umålte seil under NM. Så meld eventuelle målebehov i god 
tid før NM. 
 
  
 

Følg med på hjemmesidene til arrangørene av de forskjellige oselvar-
arrangementene i sesongen. 

 

Regattaarrangører: 

Austevoll Seilforening  https://www.facebook.com/Austevoll.Seilforening  
Bergens Seilforening www.bergens-seilforening.no  
Hjellestad Seilforening www.hjs.no  
Milde Båtlag www.mildebatlag.org  
RAN Seilforening www.ranseil.no   
Båtlaget Njord/Tysnes www.sigling.no   https://www.facebook.com/njordtysnes  
 
 
Andre nyttige hjemmesider på internett vedrørende oselvar finner du her: 

Oselvarlaget  www.oselvarlaget.no  
Oselvarverkstaden www.oselvarverkstaden.no  

 
Oselvarklubben på internett: 

www.oselvar.no 
www.mildebatlag.org/oselvarklubben/  (Oselvar service) 

 
 
Styret i Oselvarklubben ønsker alle oselvarseilere og oselvarinteresserte god bør og fin seilas i 
2018. 
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